



DP BARBOSA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA AV. PROF. COMES DE MATOS, Nº. 1776/1780- MONTESE FORTALEZA/CEARÁ- CEP:60420-432CNPJ. Nº. 08.732.993/0001-06, CGF. Nº: 06.207.315-0 FONE/FAX: 085-3491.2734 E-MAIL:taina@dpbarbosa.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
 Ref.: PREGÃO PRESENCIAL nº 2302.03/2017
ABERTURA: 10/03/2017 ÀS 14:00HS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEE MATERIAL DE USO OPERACIONAL PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TURURU.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VAL. UNT	VAL.EXTENSO	VAL. TOTAL	VAL.EXTENSO
	LÁPIS DE CERA ESTACA COR PRETA	ACRILEX	CAIXA	20	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
2	CANETA ESFEROGRAFICA DE COR AZUL	ECONOMIC	CAIXA	2	R\$ 27,58	vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 55,16	cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos
3	CLIPES DE PAPEL 6.0	ACC	CAIXA	10	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,60	trinta e um reais e sessenta centavos
4	PASTAS DE A/Z LOMBO LARGO A4	FRAMA	UNIDADE	10	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos
5	COLECIONADORES MEIO OFICIO (ESTREITA)	ACP	UNIDADE	20	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
	COLECIONADORES MEIO OFICIO (LARGA)	ACP	UNIDADE	20	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 37,00	trinta e sete reais
7	CAIXAS ARQUIVO (PLÁSTICA)	ALAPLAST	UNIDADE	5	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
8	LANTERNA RECARREGAVEL GRANDE 11 LED	RAYOVAC	UNIDADE	30	R\$ 64,89	sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.946,70	mil novecentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
9	TUBOS DE COLA BRANCA DE 1L	FORTFIX	UNIDADE	10	R\$ 13,68	treze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos
10	ESCALAS METRICAS PLASTICO DE 2M	MAX	UNIDADE	20	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large signature on the left and initials 'RCB' on the right.



DP BARBOSA
Maquinas e Ferrmentas

DP BARBOSA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA AV. PROF. GOMES DE MATOS, Nº. 1776/1780- MONTESE FORTALEZA/CEARÁ- CEP:60420-432CNPJ. Nº. 08.732.993/0001-06, CGF. Nº: 06.207.315-0 FONE/FAX: 085-3491.2734 E-MAIL:taina@dpbarbosa.com

11	TUBITOS TIPO LABORATORIO 12	RONIACZ	UNIDADE	100	R\$	0,39	trinta e nove centavos de real	R\$	39,00	trinta e nove reais
12	ESCADAS DE ALUMINIO ARTICULADAS DE 4M 7 DEGRAUS	ALULEV	UNIDADE	5	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
13	BOLSAS DE LONA TIPO FNS COM LOGO	FDP	UNIDADE	20	R\$	80,00	oitenta reais	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
14	TECIDO BRIM NA COR CAQUI	SANTISTA	UNIDADE	72	R\$	26,89	vinte e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.936,08	mil novecentos e trinta e seis reais e oito centavos
15	BOTINA COM ELASTICO Nº 43	VULCAFLEX	PAR	3	R\$	46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	140,64	cento e quarenta reais e sessenta e quatro centavos
16	BOTINA COM ELASTICO Nº 40	VULCAFLEX	PAR	7	R\$	46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	328,16	trezentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
17	BOTINA COM ELASTICO Nº 39	VULCAFLEX	PAR	5	R\$	46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	234,40	duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
18	BOTINA COM ELASTICO Nº 41	VULCAFLEX	PAR	8	R\$	46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	375,04	trezentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
19	BOTINA COM ELASTICO Nº 38	VULCAFLEX	PAR	3	R\$	46,88	quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	140,64	cento e quarenta reais e sessenta e quatro centavos
20	BANDERINHA COM LOGO MUNICIPIO NA COR AMARELA 30/20 CM	FDP	UNIDADE	25	R\$	9,60	novê reais e sessenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais

VALOR TOTAL *** R\$ 9.897,52**

nove mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos

Declaro todos os impostos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer custos ou despesas que incidam ou venha incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

CNPJ Nº.: 08.732.993/0001-06
 AV. PROF. GOMES DE MATOS, Nº. 1776/1780 - MONTESE CEP:60420-432
 FONE/FAX: 085-3491.2734
 BANCO DO BRASIL - Agência nº 4293-5 / Conta corrente nº 8955-9

Válidade da Proposta: 60 dias (sessenta dias). Condições de pagamento: Conforme edital.

PÁG 2

COMISSÃO DE PREGÃO
FI 113
R02



DP BARBOSA
Maquinas e Ferramentas

DP BARBOSA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA AV. PROF. GOMES DE MATOS, Nº. 1776/1780- MONTESE FORTALEZA/CEARÁ- CEP:60420-432 CNPJ. Nº. 08.732.993/0001-06, CGF. Nº: 06.207.315-0 FONE/FAX: 085-3491.2734 E-MAIL:taina@dpbarbosa.com

Prazo de entrega: Prazo máximo de 10 (DEZ) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento expedida pelo Chefe do Serviço de Almoxarifado.

FORTALEZA 09 DE MARÇO DE 2017

DP BARBOSA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Eduardo Pinto Barbosa
Eduardo Pinto Barbosa

CPF: 991.619.823-34

EDUARDO PINTO BARBOSA - EMPRESÁRIO

RG Nº : 2000010398717 CPF Nº : 991.619.823-34



Cartão de Recolhimento de Assinatura

Recolho a(s) Assinatura(s) de: *Eduardo Pinto Barbosa*

AUTENTICIDADE SEMELHANÇA

Dou fe. Em Test. da verdade.

09 MAR 2017

Cartão de Recolhimento de Assinatura

() Maria de Fátima Leitão Castelo Branco - Taboia
() Pericles Castelo Branco Neto - Substituto
(X) Synara Almeida Ferreira-Esc. Autorizada

[Handwritten signatures]

PÁG 3